

מ"י 46937/09/17 - מדינת ישראל נגד ארתור פטחוב

בית משפט השלום בראשון לציון
מ"י 46937-09-17 מדינת ישראל נ' פטחוב
24 ספטמבר 2017

מספר פל"א 51906/2017

לפני כבוד השופט עמית מיכלס
המבקשים מדינת ישראל

נגד
החשוד ארתור פטחוב

נוכחים:

נציג המבקשת רס"מ רביב מרגלית

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד איל בסרגליק ועו"ד שי טייב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה שניה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה למשך 5 ימים.

החשוד נעצר ביום 19.9.17 בחשד לביצוע עבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, טיפול רשלני בתרופות או בחומר רעיל, לקיחת שוחד, מרמה והפרת אמונים, השמטת הכנסה המזיד איסור עשיית פעולה ברכוש אסור, איסור הלבנת הון - מניעת דיווח.

כפי שנקבע בהחלטתי הקודמת, קיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו.

עמוד 1

במהלך הימים האחרונים ביצעה היחידה החוקרת מספר פעולות חקירה, כמפורט בבמ/1. מבין כלל הפעולות מצאתי שיש במסמכים שסומנו במ/2 ובמ/4 למשל בעמ' 5 כדי לבסס את החשד הסביר נגד החשוד, כאשר מסמכים אלו מצטרפים למסמכים שסומנו על ידי בדיון הקודם בעניינו של החשוד.

כל אלו מצטרפים לכל אותם מסמכים שסומנו בעניינם של חשודים אחרים שחלקם קשורים בקשר ישיר לחשוד.

גם אם ניתן לייחס לחשוד עילת מסוכנות בכל הנוגע למעורבותו בעבירה של טיפול רשלני בתרופות או חומר רעיל, דומה שעילת המעצר המרכזית והחשש לשיבוש החקירה וזה מנגד לפעולות החקירה שבכוונת היחידה החוקרת לבצע כמפורט בבמ/1.

כזכור, מדובר בחקירה מרובת חשודים ומרובת מעורבים שנחקרת מזה מספר ימים כאשר ניתן לומר שנעשו בה פעולות הסתרה כאלו ואחרות, גם אם לא באופן ישיר ע"י החשוד.

בשים לב לכל האמור לעיל, טיב המעשים המיוחסים לחשוד, חלקו של החשוד ביחס לחלקם של חשודים אחרים, בשים לב לפרק הזמן בו נתון החשוד במעצר, לאחר שנתתי דעתי במספר פעולות החקירה ולטיב פעולות החקירה, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 27.9.17 עד השעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

כפי שציינתי בעניינה של חשודה אחרת בפרשה, מצופה מהיחידה החוקרת לקדם ולזרז את החקירה תוך התמקדות בכל אותן פעולות הניתנות לשיבוש.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ח, 24/09/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס, שופט

הוקלד על ידי איילה יפעת לוי